DI-UPCIRCLEPS24
DIVUS CIRCLE Netzeil 24V
Art. Nr.
    •  Systemtechnologie: IP
    •  Spannungsversorgung: 230V AC
    •  Ausgangsspannung für alte Version: 48 V / DC
    •  Ausgangsspannung für neue Version: 24 V / DC
    •  Montageart: REG, 2TE
24 VDC Hutschienen-Netzteil für CIRCLE/CIRCLE small und I/O Modul
Technische Information
Anwendung sonstige
Eingangsspannung 230 V
Frequenz 50 Hz
Stromart DC
Ausgangsspannung 24 V
Größe 3 TE
Technische Information
Installationstechnik systemunabhängig
Montageart DIN-Schiene
Ausgang 24 V DC
Stromstärke 2,5 A
Montageart REG
28.10.2024 | 18:36www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand